
 
 

UCHWAŁA NR XII/87/2025 
RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie GMINY WAŚNIÓW na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art.214 pkt.1, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy w WAŚNIOWIE uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w zakresie planowanych dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w zakresie planowanych wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr VIII/66/2024 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2025r. zmienia się  w § 7 pkt. 7, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację 
zadań bieżących dofinansowanych ze środków tego Funduszu realizowane stosownie do art. 4, 
art. 7, art. 14 -18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu 
Rozwoju Dróg (Dz.U. z 2025 r. poz. 94), zgodnie z załącznikiem Nr 7a i 7b”.. 

§ 3. W uchwale Nr VIII/66/2024 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2025r. zmienia się treść załączników: 

- Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2025” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

- Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

- Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025r.”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

- Nr 17 „Dotacje celowe w 2025r.”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi GMINY WAŚNIÓW. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 1656



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Waśniowie 

 
 

Mirosław Chamera 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1656



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/87/2025 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 
Nr dokumentu XII/ 87 /2025 
Data podjęcia 2025-04-28 
Rodzaj Plan dochodów 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność - 610 014,00 
 60016  Drogi publiczne gminne - 610 014,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 610 014,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 360 696,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 360 696,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 360 696,00 

   - 249 318,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1656



Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW

Nr dokumentu XII/   /2025

Data podjęcia 2025-04-28

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność -750 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -750 000,00

4270 Zakup usług remontowych -750 000,00

630 Turystyka 30 054,55

63095 Pozostała działalność 30 054,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 454,55

750 Administracja publiczna 70 326,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 326,45

4270 Zakup usług remontowych 70 326,45

801 Oświata i wychowanie 17 000,00

80101 Szkoły podstawowe 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

851 Ochrona zdrowia 22 605,00

85111 Szpitale ogólne 22 605,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

22 605,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 360 696,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 360 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 696,00

Razem: -249 318,00

Strona 1 z 1BeSTia

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XII/ 87 /2025 Rady Gminy w Waśniowie z dnia  28 kwietnia 2025r.

87

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1656
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60004

Dofinansowanie przewozów autobusowych
o charakterze użyteczności publicznej w

zakresie  publicznego transportu
zbiorowego w  liniach komunikacyjnych
przebiegających przez Gminę Waśniów

dofinansowywanych z Funduszu rozwoju
przewozów autobusowych 2024-2025

108 983,82 108 983,82 108 983,82 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

2. 600 60004

Świadczenie usług przewozowych
użyteczności publicznej w
publicznym transporcie zbiorowym na
obszarze Gminy Waśniów 2023-2025

33 015,00 11 617,40 1 014,50 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.10.602,90
D. 

0,00 Urząd Gminy

3. 600 60014
Remont drogi powiatowej nr 1597T
Waśniów – Momina (2023-2025) 600 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.

0,00 Urząd Gminy

4. 600 60016

Zimowe utrzymanie dróg gminnych
(2024-2025) - utrzymanie

przejezdności dróg w okresie
zimowym.

400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

5. 600 60016
Remont drogi nr 393024T Sławęcice
na długości 345 mb (2024-2025) 610 000,00 610 000,00 137 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.  472.270,00
D. 

0,00 Urząd Gminy

6. 600 60016
Remont drogi nr 393035T
Grzegorzowice – Sarnia Zwola na
długości 695 mb (2024-2025)

930 000,00 930 000,00 194 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.735.023,00
D. 

0,00 Urząd Gminy

WYDATKI     BIEŻĄCE

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych
ustawach § 9051 

przychody
wynikajace z

rozliczenia środków
określ. w art.. 5 ust.

1 pkt 2 u.f.p. i
dotacji na realizacje
przedsięw. finans. z

udziałem tych
środków § 906

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+1
3)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące z
innych  źr.2

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację

wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/87/2025

Rady Gminy w Waśniowie

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1656



7. 600 60016
Remont drogi nr 393014T w msc.
Kraszków na długości 885 mb (2024-
2025)

650 000,00 650 000,00 153 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C. 496 252,00
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 600 3 331 998,82 2 810 601,22 1 096 453,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1.714.147,90 0,00

8. 700 70095

Trwalość projektu "Głęboka
modernizacja energetyczna budynków
użyteczności publicznej w  Gmine
Waśniów"  2024-2028

25 000,00 5 000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 700 25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 710 71004
Wykonanie planu ogólnego Gminy
Waśniów (2024-2025) 153 750,00 107 625,00 107 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B. 0,00 Urząd Gminy

razem dział 710 153 750,00 107 625,00 107 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 720 72095
Realizacja projektu „Cyberbezpieczny
Samorząd Gminy Waśniów 2023-
2025”  

173 184,00 173 184,00 32 384,00 0,00 140 800,00 0,00 0,00
A.   
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 720 173 184,00 173 184,00 32 384,00 0,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 750 75022 4 870,80 3 247,20 3 247,20 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

12. 750 75023
Trwałóść projektu "CYFROWA GMINA
(2022-2023)  2 lata 2024-2025 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.

0,00 Urząd Gminy

13. 750 75023
Dostęp LEX Samorząd Terytorialny
(2023-2026) 33 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B. 0,00 Urząd Gminy

14. 750 75023

Świadczenie usług technicznej i
konserwacji  Systemu EZD EDICTA
(2023-2026) - utrzymanie programu 31 611,00 10 455,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

15. 750 75023
Przeprowadzenie  audytu
wewnętrznego w Gminie Waśniów
2024-2025

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00 Urząd Gminy

16. 750 75023

Likwidacja barier architektonicznych
w budynku Urzędu Gminy w
Waśniowie  poprzez remont łazienek
oraz ciągów komunikacyjnych (2024-
2025)

530 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

17. 750 75023
Opieka autorska systemu Respons
(2024-2025)- utrzymanie i serwis
oprogramowania.

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 750 672 481,80 446 702,20 446 702,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 852 85295
Świetlice   środowiskowe
wsparciem dla rodzin w Gminie
Waśniów (2024-2026)

383 018,48 195 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

195 694,00
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej w
Waśniowie

19. 852 85295
Świetlice   środowiskowe
wsparciem dla rodzin w Gminie
Waśniów (2024-2026)

1 526 328,64 617 471,19 0,00 0,00 39 378,99 0,00 0,00

A.      79.003,57
B.
C.
D. 

499 088,63 Urząd Gminy

Utrzymanie serwera do transmisji sesji   (2024-2025) - zapewnienie bezpieczeństwa transmisji sesji

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1656



20. 852 85295
Świetlice   środowiskowe
wsparciem dla rodzin w Gminie
Waśniów (2024-2026)

50 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00
Publiczna Szkoła
Podstawowa  w

Mominie

21. 852 85295
Świetlice   środowiskowe
wsparciem dla rodzin w Gminie
Waśniów (2024-2026)

53 581,78 32 418,30 32 418,30 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00
Publiczna Szkoła
Podstawowa  w

Waśniowie

razem dział 852 2 012 928,90 875 583,49 62 418,30 0,00 39 378,99 0,00 0,00 79 003,57 694 782,63

22. 900 90001
Trwałość projektu "Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Waśniów - etap V(2022-2023).
Finansowane ze środków PROW 2014-
2020 (2024-2028)

25.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

23. 900 90002

Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych z terenu Gminy Waśniów w
okresie od 01 stycznia 2025 do 31 grudnia
2026 (2025-2026)

2 014 540,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

24. 900 90005
Obsługa programu „Czyste
powietrze” 2021-2027 245 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.35 000,00

0,00 Urząd Gminy

25. 900 90095

Trwałość projektu  pn. "Ekoenergia w
Gminach Obrazów, Wilczyce, Sadowie,
Wojciechowice, Waśniów"
zadanie"Dostawa i montaż kolektorów
słonecznych, instalacji fotowoltaicznych na
terenie Gminy Waśniów w systemie
"zaprojektuj i wybuduj"2021-2025

5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

26. 900 90095
Projekt założeń do planu zaopatrzenia w
ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe
dla gminy Waśniów (2024-2025)

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.      
B.

0,00 Urząd Gminy

27. 900 90095
Najem lokalu użytkowego  o pow. 83,27 m2
ul. Rynek 25 w Waśniowie (2024-2026) 20.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.

0,00 Urząd Gminy

razem dział 900 2 321 840,00 1 063 300,00 1 028 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

Razem wydatki bieżące 8 691 183,52 5 481 995,91 2 778 882,82 0,00 180 178,99 0,00 0,00 1 828 151,47 694 782,63

1. 010 01043
Kompleksowa modernizacja
infrastruktury wodociągowej na
terenie Gminy Waśniów 2024-
2026

8 200 000,00 4 050 000,00 622 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

3 427 205,00 Urząd Gminy

2. 010 01043

Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w Gminie Waśniów -
Budowa sieci wodociągowej wraz z
przyłączami w miejscowości Nowy
Skoszyn, Gmina Waśniów (2024-2025)

620 000,00 600 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

500 000,00 Urząd Gminy

3. 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w Gminie Waśniów -
Budowa przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie gminy Waśniów  -
Etap VI  (2024-2025)

5 000 000,00 4 992 000,00 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

4 000 000,00 Urząd Gminy

WYDATKI      MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1656



razem dział 010 13 820 000,00 9 642 000,00 1 714 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 927 205,00

4. 600 60014

Rozbudowa   drogi  powiatowej  nr
0646T   od km 3+591 do km 4+591 w
msc. Kowalkowice, gm. Waśniów
(2023-2025)

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

5. 600 60014
Opracowanie dokumentacji
projektowej rozbudowy drogi
powiatowej nr 1606T w msc.
Śnieżkowice – poprawa
bezpieczeństwa (2023-2025).

135 730,50 135 730,50 135 730,50 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

6. 600 60016

Przygotowanie dokumentacyjne
zadania "Rozbudowa drogi gminnej
Nr 393056T w msc. Wojciechowice'
(2023-2025)

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 600 743 110,50 743 110,50 743 110,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 630 63095 

Zagospodarowanie terenu  przy
zbiorniku wodnym „Waśniów”
zlokalizowanym na waśniowskich
błoniach - II etap (2022-2026)

5 400 000,00 2 400 000,00 29 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C. 2.370.250,00
D. 

0,00 Urząd Gminy

8. 630 63095

Dofinansowanie zadania  pn.
"Rowerem po Górach
Świętokrzyskich – budowa i
oznakowanie ścieżek rowerowych na
terenie ZGGŚ" (2023-2025)

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

9. 630 63095

Budowa punktów obsługi turysty w
ramach projektu „Szlak turystyki
postindustrialnej - Żelazne Doliny”
(2025-2027)

2 500 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 630 7 915 500,00 2 445 500,00 75 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.370.250,00 0,00

10. 720 72095
Realizacja projektu
„Cyberbezpieczny Samorząd
Gminy Waśniów 2023-2025”  

476 872,23 476 872,23 89 171,23 0,00 387 701,00 0,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00 Urząd Gminy

razem dział 720 476 872,23 476 872,23 89 171,23 0,00 387 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 750 75023

Przebudowa i adaptacja
pomieszczeń w budynku Urzędu
Gminy w Waśniowie (2023-2026) 1 000 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.

0,00 Urząd Gminy

razem dział 750 1 000 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 801 80101

Budowa hali sportowej z zapleczem i
pomieszczeniami przeznaczonymi na
świetlicę przy Szkole Podstawowej w

Boleszynie (2022-2025)

5 970 000,00 2 550 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C. 2.490.000,00
D. 

0,00 Urząd Gminy

13. 801 80104

Wysoka jakość infrastruktury
przedszkolnej szansą na rozwój
Gminy Waśniów (2023-2025) 1 050 000,00 1 041 390,00 232 060,82 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.

809 329,18 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1656



razem dział 801 7 020 000,00 3 591 390,00 292 060,82 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490 000,00 809 329,18

14. 900 90026

Modernizacja infrastruktury
gospodarki odpadami na terenie
Gminy Waśniów (2023-2025) – Polski
Ład

2 050 000,00 1 852 000,00 50 804,70 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.1 801.195,30
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 900 2 050 000,00 1 852 000,00 50 804,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801 195,30 0,00

15. 921 92109

Modernizacja infrastruktury
kulturalnej na terenie Gminy
Waśniów poprzez budowę budynku
dla Gminnego Ośrodka Kultury i
Sportu oraz Biblioteki Gminnej (2022-
2028) – Polski Ład

12 500 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

16. 921 92109
Kompleksowa i wieloaspektowa
Rewitalizacja Gminy Waśniów (2018-
2028)

4 209 017,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.      
B.
C.

0,00 Urząd Gminy

17. 921 92120

Wykonanie prac restauratorskich przy
krzyżach przydrożnych na terenie
Gminy Waśniów dofinansowanego ze
środków z  Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków (2024-2025)

441 300,00 405 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C. 392.000,00
D. 

0,00 Urząd Gminy

18. 921 92120

Dofinansowanie zadania
współfinansowanego ze środków z
Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków pn. ”Renowacja przy
romańskim Kościele  w parafii pw. Św.
Jana Chrzciciela w Grzegorzowicach w
zakresie   przebudowy  muru
oporowego przy parafii” (2024-2025)

260 000,00 260 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.  250.000,00
D. 

0,00 Urząd Gminy

19. 921 92120

Dofinansowanie zadania
współfinansowanego ze środków z
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków
pn. ”Renowacja kościoła św. Piotra i Pawła
w Waśniowie w zakresie   wymiany stolarki
okiennej” (2024  - 2025)

243 540,00 243 540,00 5 698,84 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.  237.841,16
D. 

0,00 Urząd Gminy

20. 921 92120

Dofinansowanie zadania
współfinansowanego ze środków z
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków
pn. ”Renowacja kościoła w parafii pw. Św.
Wojciecha w Mominie w zakresie   wymiany
stolarki i ślusarki okiennej oraz wymiany
instalacji elektrycznej i instalacji
elektrycznej nagłośnienia  ” (2024-2025)

247 230,00 247 230,00 5 785,18 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.  241.444,82
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 921 17 901 087,00 1 176 270,00 54 984,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 285,98 0,00

21. 926 92601
Modernizacja infrastruktury
sportowej przy Szkole Podstawowej w
Waśniowie (2023-2025) – Polski Ład

1 200 000,00 1 155 000,00 134 566,91 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.1.020.433,09
D. 

0,00 Urząd Gminy

razem dział 926 1 200 000,00 1 155 000,00 134 566,91 0,00 0,00 0,00 0,00 1.020.433,09 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1656



Razem wydatki
majątkowe

52 126 569,73 21 132 142,73 3 204 743,18 0,00 387 701,00 0,00 0,00 8 803 164,37 8 736 534,18 x

60 817 753,25 26 614 138,64 5 983 626,00 0,00 567 879,99 0,00 0,00 10 631 315,84 9 431 316,81 xOgółem limty na wieloletnie przedsięwzięcia 

1 Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1656



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Przegotowanie dokumentacyjne
obejmujące przebudowę dróg w
msc.Wronów,Stryczowice,
Śnieżkowice.

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

2. 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr
393056T Wojciechowice II 9 310,00 9 310,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.

0,00 Urząd Gminy

3. 600 60017 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B. 100.000,00
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

4. 600 60017 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B. 100.000,00
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Razem 600 359 310,00 159.310,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

5. 630 63095
Budowa placu zabaw wraz z
zagospodarowaniem terenu w
msc. Sarnaia Zwola-
przygotowanie dokumentacyjne

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

6. 630 63095
Przygotowanie dokumentacyjne
punktów obsługi turysty w
miejscowościach Witosławice i
Grzegorzowice połączone
szlakiem pieszym

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

7. 630 63095

Przygotowanie dokumentacyjne
zadania : „Budowa parkingu dla
turystów przy zbiorniku wodnym w
msc. Waśniów” 

24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Razem 630 94 600,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 700 70005
Wykup gruntów na potrzeby
własne gminy 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.

0,00 Urząd Gminy

Razem 700 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 801 80101
Termomodernizacja budynku Szkoły
Podstawowej w Nowym Skoszynie-
przygotowanie dokumentacyjne

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 Urząd Gminy

Razem 801 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

545 910,00 345 910,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 x

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostk
a org.

realizując
a zadanie

lub
koordynu

jąca
program

rok
budżetowy

2025
(6+7+8+10+1

1)

w tym źródła finansowania

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych
ustawach § 9051 

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.2

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Ogółem

Modernizacja obejmująca przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w msc. Stryczowice

Modernizacja obejmująca przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w msc. Śnieżkowice

1 Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/87/2025

Rady Gminy w Waśniowie

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1656



w tym:

wynagr
odzenia

i
składki
od nich
nalicza

ne

wydatki
związane z
realizacją
statutowyc

h zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Dofinansowanie zadania  pn.
”Modernizacja infrastruktury
wodociągowej  na terenie
Gminy Waśniów - Budowa
wodociągu w msc. Nowy
Skoszyn, budowa instalacji
fotowoltaicznej w pompowni
Kowalkowice". Związek Gmin
Gór Świętokrzyskich

010 01043 - - 50 000,00 6650 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000,00 50 000,00 0 0 0

600 60017 6630 100 000,00 100 000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000,00 100 000,00 0 0 0

Rozdzi
ał

§
Dochody

ogółem na
2025 r.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu

Nazwa zadania
Wydatki
ogółem

na 2025 r.
Dział

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Wydatki
majątkowe

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Wydat
ki na

obsługę
długu

(odsetki
)

Wydat
ki z

tytułu
porżcze

ń i
gwaran

cji

§

wniesie
nie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

z tego:

Wydatki
bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  na podstawie porozumień pomiędzy  jednostkami samorządu
terytorialnego w 2025 r.

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadc
zenia

na
rzecz
osób

fizyczn
ych

Wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

w  złotych

Modernizacja obejmująca przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w msc. Śnieżkowice.  Województwo Świętokrzyskie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/87/2025

Rady Gminy w Waśniowie

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1656



600 60017 6630 100 000,00 100 000,00 6050 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000,00 100 000,00 0 0 0

Dofinansowanie zadania  pn.
"Rowerem po Górach
Świętokrzyskich – budowa i
oznakowanie ścieżek
rowerowych na terenie ZGGŚ"
(2023-2025) . Związek Gmin Gór
Świętokrzyskich.

630 63095 - - 15 500,00 6650 0 0 0 0 0 0 0 0 15 500,00 15 500,00 0 0 0

Opracowanie Strategii Rozwoju
Obszaru Strategicznej
Interwencji Góry Świętokrzyskie
na lata 2022-2030. Związek
Gmin Gór Świętokrzyskich 

630 63095 - - 5 454,55 6650 0 0 0 0 0 0 0 0 5 454,55 5 454,55 0 0 0

200.000,00 270 954,55 - 0 0 0 0 0 0 0 0 270 954,55 270 954,55 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dofinansowanie przewozów
autobusowych  o charakterze
użyteczności publicznej w
zakresie  publicznego transportu
zbiorowego w  liniach
komunikacyjnych
przebiegających przez Gminę
Waśniów dofinansowywanych z
Funduszu rozwoju przewozów
autobusowych 2024-2025.
Powiat Ostrowiecki

600 60004 - - 108 983,82 2710 108 983,82 0 0 108 983,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Remont drogi powiatowej nr
1597T Waśniów – Momina
(2023-2025)  Powiat

600 60014 - - 300 000,00 2710 300 000,00 0 0 300 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Opracowanie dokumentacji
projektowej rozbudowy drogi
powiatowej nr 1606T w msc.
Śnieżkowice – poprawa bezpieczeństwa
(2023-2025).Powiat Ostrowiecki 600 60014 - - 135 730,50 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 135 730,50 135 730,50 0 0 0

III. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową
realizowaną na podstawie porozumień z jednostkami

Razem

Razem

II.  Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań przejętych przez Gminę do realizacji w
drodze umowy lub porozumienia

Modernizacja obejmująca przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w msc. Stryczowice. Województwo Świętokrzyskie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1656



Rozbudowa   drogi  powiatowej
nr   0646T   od km 3+591 do km
4+591 w msc. Kowalkowice, gm.
Waśniów (2023-2025).Powiat
Ostrowiecki

600 60014 - - 600 000,00 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 600 000,00 600 000,00 0 0 0

Zakup łóżek, szafek i taboretów
dla Oddziału Urologicznego i
Oddziału Chirurgicznego
Wielospecjalistycznego Szpitala
w Ostrowcu Świętokrzyskim.
Powiat Ostrowiecki

851 85111 - - 22 605,00 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 22 605,00 22 605,00 0 0 0

0,00 1 167 319,32 - 408 983,82 0 0 408 983,82 0 0 0 0 758 335,50 758 335,50 0,00 0 0
Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1656



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/87/2025 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

 na wydatki bieżące   

1. 600 60004 2710 Powiat ostrowiecki 

Dofinansowanie przewozów autobusowych  o 
charakterze użyteczności publicznej w zakresie  
publicznego transportu zbiorowego w  liniach 
komunikacyjnych przebiegających przez Gminę 
Waśniów dofinansowywanych z Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych 2024-2025 

108 983,82 

2. 600 60014 2710 Powiat ostrowiecki Remont drogi powiatowej nr 1597T Waśniów – 
Momina (2023-2025) 300 000,00 

3. 851 85154 2800 

Gminny Ośrodek Kultury  
i Sportu w Waśniowie 

Na zadana wynikające z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii i związane z 
działalnością profilaktyczną informacyjną, 
edukacyjną i szkoleniową skierowaną do dzieci, 
młodzieży i dorosłych. 

60 000,00 

RAZEM 468 983,82 
 na wydatki majatkowe   

4. 010 01043 6650 Związek Gmin Gór 
Świętokrzyskich 

Dofinansowanie zadania pn. ”Modernizacja 
infrastruktury wodociągowej  na terenie Gminy 
Waśniów - Budowa wodociągu w msc. Nowy 
Skoszyn, budowa instalacji fotowoltaicznej w 
pompowni Kowalkowice 

50 0000,00 

5. 600 60014 6300 Powiat ostrowiecki 
Rozbudowa   drogi  powiatowej  nr   0646T   od km 
3+591 do km 4+591 w msc. Kowalkowice, gm. 
Waśniów (2023-2025) 

600.000,00 

6. 600 60014 6300 Powiat ostrowiecki 
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy 
drogi powiatowej nr 1606T w msc. Śnieżkowice – 
poprawa bezpieczeństwa (2023-2025). 

135 730,50 

7. 630 63095 6650 Związek Gmin Gór 
Świętokrzyskich 

Dofinansowanie zadania  pn. "Rowerem po Górach 
Świętokrzyskich – budowa i oznakowanie ścieżek 
rowerowych na terenie ZGGŚ" (2023-2025) 

15 500,00 

8. 630 63095 6650 Związek Gmin Gór 
Świętokrzyskich 

Opracowanie Strategii Rozwoju Obszaru 
Strategicznej Interwencji Góry Świętokrzyskie na 
lata 2022-2030 

5 454,55 

9. 851 85111 6300 Powiat ostrowiecki 
Zakup łóżek, szafek i taboretów dla Oddziału 
Urologicznego i Oddziału Chirurgicznego 
Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

22 605,00 

RAZEM 829.290,05 
 Razem dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 1 298 273,87 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  0 
    na wydatki bieżące   

1. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Waśniowie 

Dofinansowanie zakupu bieżącego umundurowania 
i wyposażenia  osobistego i ochronnego strażaków    
OSP 

3 000,00 

2. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Witosławicach 

Dofinansowanie zakupu bieżącego umundurowania 
i wyposażenia  osobistego i ochronnego strażaków    
OSP 

3 000,00 

3. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Garbaczu 

Dofinansowanie zakupu bieżącego umundurowania 
i wyposażenia  osobistego i ochronnego strażaków    
OSP 

2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1656



4. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Mominie 

Dofinansowanie zakupu bieżącego umundurowania 
i wyposażenia  osobistego i ochronnego strażaków    
OSP 

3 000,00 

5. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Grzegorzowicach 

Dofinansowanie zakupu bieżącego umundurowania 
i wyposażenia  osobistego i ochronnego strażaków    
OSP 

2 000,00 

6. 852 85230 2360 wyłoniony w drodze 
konkursu 

Pozyskiwanie artykułów żywnościowych dla 
najuboższych mieszkańców Gminy Waśniów 6.000,00 

RAZEM 19 000,00 
    na wydatki majatkowe   

7. 630 63095 6230 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Witosławicach 

Dofinansowanie operacji współfinansowanej ze 
środków PROW  pn. "Budowa placu zabaw wraz z 
zagospodarowaniem terenu w msc. Witosławice " 

200.000,00 

8. 921 92120 6570 
Parafia Św. Apostołów 
Piotra i Pawła w 
Waśniowie ul. Rynek 30, 
27-425 Waśniów. 

Dofinansowanie zadania współfinansowanego ze 
środków z  Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków  pn. ”Renowacja kościoła św. Piotra i 
Pawła w Waśniowie w zakresie   wymiany stolarki 
okiennej” (2024  - 2025) 

 243 540,00 

9. 921 92120 6570 
Parafia pod wezwaniem 
św. Wojciecha Biskupa i 
Męczennika w Mominie, 
Momina 17 a, 27-425 
Waśniów 

Dofinansowanie zadania współfinansowanego ze 
środków z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków  pn. ”Renowacja kościoła w parafii pw. 
Św. Wojciecha w Mominie w zakresie   wymiany 
stolarki i ślusarki okiennej oraz wymiany instalacji 
elektrycznej i instalacji elektrycznej nagłośnienia  ” 
(2024-2025) 

 247 230,00 

10. 921 92120 6570 Parafia pod wezwaniem 
św. Jana Chrzciciela w 
Grzegorzowicach, 
Grzegorzowice 51, 27-425 
Waśniów 

Dofinansowanie zadania współfinansowanego ze 
środków z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków pn. ”Renowacja przy romańskim 
Kościele  w parafii pw. Św. Jana Chrzciciela w 
Grzegorzowicach w zakresie   przebudowy  muru 
oporowego przy parafii” (2024-2025) 

 260.000,00 

11. 900 90019 6230 

Osoby fizyczne 
posiadające nieruchomości 
na terenie Gminy Waśniów 

spełniające warunki 
określone w uchwale Nr 
XLIV/251/2018 Rady 

Gminy Waśniów z dnia 22 
lutego 2018r. 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska polegającej na wymianie 
urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych 
położonych na terenie Gminy Waśniów. 

30 000,00 

12. 900 90005 6230 

Osoby fizyczne 
kwalifikujące się do 
programu „Ciepłe 

mieszkanie”  z WFOŚiGW 
w Kielcach - zgodnie ze 
złozonymi wnioskami 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska polegającej na 
termomodernizacji mieszkań w blokach  po byłym 
PGR w Mirogonowicach, Gmina Waśniów 

9 811,20 

    RAZEM  990 581,20 
 Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 009 581,20 

  Ogółem  2 307 855,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1656



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące

600 Transport i łączność 1 703 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 703 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 703 545,00

bieżące razem: 1 703 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 1 703 545,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7a do Uchwały Nr XII/87/2025 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 28 kwietnia 2025r.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1656
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 7b do uchwały Nr XII/87/2025 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Wydatki na realizację zadań bieżących dofinansowanych ze środków Funduszu Rozwoju Dróg na 2025r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 2 190 000,00 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 2 190 000,00 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 2 190 000,00 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 2 190 000,00 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1656


	UCHWAŁA NR XII/87/2025 RADY GMINY W WAŚNIOWIE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku
	Zalacznik 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  na podstawie porozumień pomiędzy  jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r
	Załącznik 6 - Dotacje celowe w 2025 roku
	Zalacznik 7a
	Załącznik 7b - Wydatki na realizację zadań bieżących dofinansowanych ze środków Funduszu Rozwoju Dróg na 2025r.

		2025-04-29T09:36:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




